N
P
DC NPN 输出
DC PNP 输出
4光轴
6光轴
8光轴
10光轴

Safety light curtain
A2302-20
型号说明
型号选择
参数规格
c
Ʊ
通用型
Univesal type
光轴间距：40mm
（手腕/人体检测）
NOTE   注意
浙江欧迪龙电子科技有限公司
Zhejiang Aotoro Electronic Technology CO.,LTD
ADD:Liuhuang Road 2188#, Liushi town,Yueqing
         city,Zhejiang province . PRC 325604
         浙江省乐清市柳市镇柳黄路2188号
EM40-04N(P)
EM40-06N(P)
EM40-08N(P)
EM40-10N(P)
EM40-12N(P)
EM40-14N(P)
EM40-16N(P)
EM40-18N(P)
EM40-20N(P)
EM40-22N(P)
EM40-24N(P)
EM40-26N(P)
EM40-28N(P)
EM40-30N(P)
EM40-32N(P)
EM20-08N(P)
EM20-12N(P)
EM20-16N(P)
EM20-20N(P)
EM20-24N(P)
EM20-28N(P)
EM20-32N(P)
EM 20-
H      L1     L
A=20
型号
EM 40- A=40
H      L1     L型号
H:保护高度,H=A*(N-1); A:光轴间距; N:光轴数
L:光幕总长度;  L1:铝壳长度
197
277